
RP-0211-77/2022 
 

 
Zarządzenie nr 77/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 23 maja 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w zw. z § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu i § 11 Regulaminu wydatkowania środków 
publicznych na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
W celu realizacji zadań określonych w Regulaminie wydatkowania środków publicznych na 
Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę 
przeprowadzenia warsztatów z kompetencji miękkich dla studentów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zgodnie z zakresem merytorycznym projektów pt. „Najlepsi  
z natury! Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu” oraz 
„Zintegrowany Program Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na rzecz Innowacyjnej 
Wielkopolski”, powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
Przewodniczący - mgr Karolina Salis-Maciejewska  
Członkowie    -  mgr Katarzyna Śmigielska  

- mgr Magdalena Włodarczyk  
Sekretarz  - mgr Agnieszka Bartkowiak  
 

§ 2 
1. Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy 

z dniem podpisania umowy z wybranym wykonawcą lub z chwilą unieważnienia 
postępowania. 

2. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem wydatkowania środków publicznych na 
Uniwersytecie Przyrodniczym. 

3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do 
zatwierdzenia Kanclerzowi. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               

 
 

            Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             

      

 
           

 


